
__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Rettifica decreto approvazione atti concorsuali SANITA’ ANIMALE E ZOONOSI XXXVII ciclo.  

  

 

 

 

D.R.2888 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.M. n.45 del 08.02.2013 “Regolamento recante modalità 

di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e 

criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da 

parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento in materia di dottorato di ricerca 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con 

D.R. n.1154 del 19.04.2018; 

VISTO il proprio D.R. n.1936 del 07.06.2021, con il quale sono 

stati indetti concorsi pubblici per l’ammissione ai corsi 

d dottorato di ricerca, istituiti da questa Università 

per il XXXVII ciclo il cui avviso è stato pubblicato 

nella G.U. n. 45 del 08.06.2021– IV Serie Speciale- 

Concorsi; 

VISTO il D.R. n.2691 del 31.08.2021 con cui sono stati 

approvati gli atti concorsuali per l’ammissione al Corso 

di Dottorato di Ricerca in SANITA’ ANIMALE E ZOONOSI, 

XXXVII ciclo con sede amministrativa presso l'Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro; 

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, il nominativo di un 

candidato, è stato riportato come VINCENZA TERESA invece 

di VICENZA TERESA; 

RITENUTO  di dover procedere alla rettifica del nominativo della 

candidata VICENZA TERESA  
 

DECRETA 

gli articoli 4 e 5 del D.R. n.2691 del 31.08.2021 sono parzialmente 

rettificati come da premesse: 

 

“Art.4 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito, così come 

formulata dalla Commissione esaminatrice, del concorso per titoli ed 

esami, per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in SANITA’ 

ANIMALE E ZOONOSI (XXXVII CICLO): 

 

N. 

Graduatoria 

N. 

Identificativo 

COGNOME NOME TOTALE 

1 12 VICENZA  TERESA 92,00/100 

2  6 FRACCALVIERI ROSA 89,50/100 

3 11 SALEH MEDHAT 78,35/100 

4 9 PANDISCIA ANNAMARIA 77,50/100 

5 3 CARBONARA MARIAELISA 75,00/100 



__________________________________________________________________________________________________________________ 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione - U.O. Dottorato di Ricerca  

OGGETTO: Rettifica decreto approvazione atti concorsuali SANITA’ ANIMALE E ZOONOSI XXXVII ciclo.  

6 4 CARBONARI ALICE 73,00/100 

7 8 OMAR AHMED HASSAN 72,10/100 

8 7 GIORELLI FEDERICA 72,00/100 

9 2 BURGIO MATTEO 71,00/100 

10 10 ROMANO VALENTINA 70,00/100 

11 5 DI GIROLAMO ELOISA 62,00/100 

12 1 ALBANESE CARLA 60,00/100 

 

Art.5 – I seguenti dottori sono dichiarati vincitori nell’ambito del 

citato concorso con riserva di accertamento dei requisiti per 

l’immatricolazione ed eventuale fruizione della borsa di studio: 

 

N.Graduatoria N.Identificativo COGNOME NOME 

1 12 VICENZA  TERESA 

2 6 FRACCALVIERI ROSA 

3 11 SALEH MEDHAT 

4 9 PANDISCIA ANNAMARIA 

5 3 CARBONARA MARIAELISA 

6 4 CARBONARI ALICE 

7 8 OMAR AHMED HASSAN” 

 

Bari,07.09.2021 

        
IL RETTORE 

F.to  Prof. Stefano BRONZINI  


